nt in venatu vitantis ex suis
lucis nos mittant poenis laceratos feris.

EXTORRIS dicitur extra terram vel extra terminos. Accius 20 Eurysace:

nunc per terras vagus, extorris, regno exturbatus, mari.

Turpilius Lemniis:

néque durare possumus;
ita huius inscientia ac dementia extorrém facit. 25

Sallustius in Iugurtino bello: sicuti videtis, extorrem patria, domo, inopem et coopertum miseriis || ecfecit. — Vergilius Aen. lib. IIII: 1

finibus extorris, conspectu avulsus Inli.

ENODA significat explana; et quae sit proprietas, manifestum est, hoc est, nodis exsolve. Accius Eurysace:

tu abs te quod quaero enoda et quei sis explica. 5

idem Alphesiboea:

quid ita? tamne obscuré dictumst tamve inenodabile?

Ennius Telepho:

vérum quorum liberi letó dati
sunt in bello, non lubenter haec enodari audiunt. 10

17 Naevius Lyceurgo XI || 20 Accius Eurysace || 23 Turpilius Lemniis || 26 14, 11 || 27 IV, 616 || 4 Accius Eurysace || 6 Accius Alphesiboea || 8 Ennius Telepho.

17 Nevius *L.*, *H.* — 19 lucis *Me*; locis *cdd.* — laceratos *M*; cf. *Pacuv.* pg. 179 s. v. *tortu*; *decoratus L*, *H₂*, *G*, *decoratis H₁*. — 22 extorris, regno exturbatus *potius quam extorris regno*, exturbatus *legendum Nonii lem-mate fit probabile*. — ceterum male, ut puto, *Scal.* obsequente *Hermanno haec anapaestis despescuit*, *quorum prior finiretur v. extorris*. — certe illa haud dubie anapaestica, quae leguntur 193 s. v. *anfractum*, non potuere non inter-vallo distare longiore ab eis, quae habentur *h. l.* — mari; sequebatur ut *puto* iactor. fuit qui conic. mori, cui subiectum esset opto vel simile. — 23 Lemnus *L*, *H*. — 24 possimus *M*, possunt *cdd.* — 25 insolentia *Maelius*. — ac *Bothius*, atque *cdd.* — 26 Iugurthino *cdd.*; sed in *L* h. m. 1 vel 2 supra add. — sicut fertur ap. *Sall.* — 27 ecfecit *M*; et fecit *L*, *H₁*, effecit *H₂*, *G*. — Aene *L₁*, Aeneidis *L₂*, *H*, Aeneidos ed. *Bas.* — 2 complexu av. *Verg.* — 3 explena *L₁*. — 4 exsolvo *L₁*; illa hoc — exsolve f. *glosema*. — Eurisace *L*. — 5 tu abs te quod quaero enoda *M*; tu autem quod quaero enoda (quaero inoda m. 1) *L*; tu autem q. q. abs te enoda *H*, *G*. *apparet* abs te nihil esse nisi ditto-graphiam, quam vocant, illius autem, quod olim fuit austre, ideoque in *L* omissum, in *G*, *H* *traiectum in locum alienum*. — quae sis *L₁*, quae sit id. 2; quod ex init. *l.* *irrepsit*; qui sis *H*, *G*. — 6 Alphesiboea *C*. — 7 quid ita? tamne *Both.* ed. *II*; quid tam *H₁*, quid itam *H₂*, *G*, qui ita *L*. — obscure dictum est *Bothius*, obscuri dicunt est *C* ('libri habent: quiditam obscuri dicunt est' *Me.*) — 8 Telefo *cdd.* — 9 laeto *L*, *H*.